PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
EDITAL 03/2017

LISTA FINAL DE CANDIDATOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENTE CLASSIFICADOS

CARGO 1

- Guarda Civil Municipal

INSCRICAO NOME

0212001764
0212000979
0212002609
0212001051
0212000929
0212001904
0212000202
0212000261
0212003561
0212002254
0212000121
0212000977
0212000160
0212004248
0212000175
0212002988
0212002833
0212001037
0212002559
0212001469
0212000494

GABRIEL AIMOLA SILVA

DANIELLE RODRIGUES VIEIRA

LARISSA MARQUES DE ALMEIDA

DAVID RODRIGUES MENEZES

DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA
GUALTER DE OLIVEIRA NUNES

ALEX SANDRO DE MOURA DA SILVA
ALEXSANDER DIAS MORAIS

PAULO CESAR FERREIRA DOS SANTOS
JOAO DANIEL DA SILVA

AIRTON SERAFIM

DANIELLE CRISTINA FERMINO DE MORAES
ALESSANDRO BARBOSA SILVA

SYLAS JUNIOR CALIXTO

ALESSANDRO SILVA DE JESUS
MANUELLY FERNANDA PEREIRA BOTENI
LUCIANO APARECIDO NUNES DE MORAES
DAVI VIEIRA DA SILVA

KARINA DA SILVA DE MATOS

ERON CLEITON NUNES

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

IDENTIDADE

44.613.791-1
14495272
447693116
479829950
439560950
201712387
41.797.930-7
8677800
21819572-2
486139098
303407773
460015795
459972212
411131333
0704186160
48.202.311-9
38772285
482672377
419259697
274422396
44188333

TOTAL DE PONTOSCLASSIFICACAO

87,50 1
80,00 2
77,50 3
77,50 4
75,00 5
75,00 6
75,00 7
70,00 8
70,00 9
70,00 10
70,00 11
70,00 12
67,50 13
67,50 14
67,50 15
67,50 16
67,50 17
65,00 18
65,00 19
65,00 20
65,00 21



